

OR.Oz.0022.30.2020

PROTOKÓŁ NR 105/2020
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 16 czerwca 2020 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.
 - 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na zakup działki numer 14/37 mapa 18 wraz z udziałem w drodze 14/38 mapa 18 w celu polepszenia zagospodarowania nieruchomości przyległej.
 - 5.3. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie projektu uchwały pod obrady XIII sesji Rady Powiatu i wycofanie przekazanego projektu uchwały.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 12:00.

Ad 2.

Pani Lidia Zwierzchowska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu. W posiedzeniu nie uczestniczy pani Małgorzata Wdowczyk członkini Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 102/2020 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 4 czerwca 2020 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

PROTOKÓŁ NR 105/2020 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 102/2020 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 4 czerwca 2020 r.

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 103/2020 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 5 czerwca 2020 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 103/2020 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 5 czerwca 2020 r.

Ad 4.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie ma.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.

Informuję, że komisja konkursowa powołana uchwałą nr III/57/2019 Rady Powiatu z dnia 15 marca 2019 r. w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora SP ZL-O w Raciążku, na posiedzeniu w dniu 16 czerwca 2020 r. pozytywnie zaopiniowała kandydata wyznaczonego przez Zarząd Powiatu do pełnienia funkcji Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku pana Mariusza Zakrzewskiego.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku pana Mariusza Zakrzewskiego na okres 6 lat tj. od dnia 17 czerwca 2020 roku do dnia 16 czerwca 2026 roku.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczego – Opiekuńczego w Raciążku pana Mariusza Zakrzewskiego na okres 6 lat tj. od dnia 17 czerwca 2020 roku do dnia 16 czerwca 2026 roku.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 16 czerwca 2020 r. znak: PS.2111.1.3.2019/2020 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczego – Opiekuńczego w Raciążku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na zakup działki numer 14/37 mapa 18 wraz z udziałem w drodze 14/38 mapa 18 w celu polepszenia zagospodarowania nieruchomości przyległej.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na zakup działki numer 14/37 mapa 18 wraz z udziałem w drodze 14/38 mapa 18 w celu polepszenia zagospodarowania nieruchomości przyległej.

Zarząd Powiatu, na posiedzeniu w dniu wczorajszym, rozpatrzył wniosek „Wspólnoty Mieszkaniowej Wypiańskiego 7” i postanowił podjąć działania zmierzające do sprzedaży Wspólnocie Mieszkaniowej działki nr 14/37 mapa 18 w drodze bezprzetargowej w celu polepszenia zagospodarowania działki przyległej tj. działki nr 14/3 mapa 18, stanowiącej własność Wspólnoty oraz udział w drodze 1/31 części działki 14/38 mapa 18. Zarząd Powiatu postanowił wystąpić do Rady Powiatu o udzielenie bonifikaty w wysokości 10% wartości nieruchomości. Naczelnik Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedłożył na dzisiejsze posiedzenie stosowny projekt uchwały.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na zakup działki numer 14/37 mapa 18 wraz z udziałem w drodze 14/38 mapa 18 w celu polepszenia zagospodarowania nieruchomości przyległej i wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na zakup działki numer 14/37 mapa 18 wraz z udziałem w drodze 14/38 mapa 18 w celu polepszenia zagospodarowania nieruchomości przyległej i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 15 czerwca 2020 r. znak: GN.Gg.680.37.2020 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na zakup działki numer 14/37 mapa 18 wraz z udziałem w drodze 14/38 mapa 18 w celu polepszenia zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie projektu uchwały pod obrady XIII sesji Rady Powiatu i wycofanie przekazanego projektu uchwały.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.3. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie projektu uchwały pod obrady XIII sesji Rady Powiatu i wycofanie przekazanego projektu uchwały.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję złożyć wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie pod obrady XIII sesji Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na zakup działki numer 14/37 mapa 18 wraz z udziałem w drodze 14/38 mapa 18 w celu polepszenia zagospodarowania nieruchomości przyległej. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie pod obrady XIII sesji Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na zakup działki numer 14/37 mapa 18 wraz z udziałem w drodze 14/38 mapa 18 w celu polepszenia zagospodarowania nieruchomości przyległej

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Zwierzchowska – w związku z otrzymaną informacją telefoniczną od Kujawsko – Pomorskiego Wicekuratora Oświaty, że nie uzyskamy opinii do planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu aleksandrowskiego przed podjęciem uchwały w sprawie założenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 2 i włączenia jej do Zespołu Szkół Nr 2 im. mjr H. Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 2, proponuję wystąpić do Przewodniczącego Rady Powiatu o wycofanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu aleksandrowskiego, przekazanego pismem z dnia 15 czerwca 2020 r. znak: OR.Oz.0026.33.2020. Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu aleksandrowskiego, zostanie ponownie przesłany celem zaopiniowania do kuratora oświaty, po podjęciu uchwały w sprawie założenia nowej szkoły. Dopiero wówczas będzie mógł być przedłożony Radzie Powiatu. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wystąpić do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wycofanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu aleksandrowskiego, przekazanego pismem z dnia 15 czerwca 2020 r. znak: OR.Oz.0026.33.2020.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie projektu uchwały pod obrady XIII sesji Rady Powiatu i wycofanie przekazanego projektu uchwały, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5. Sprawy różne.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Zwierzchowska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 12:05.

Protokołowała: Edyta Niedziałek